ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
[bookmark: _GoBack]ученого совета ректором В.В. Игнатенко

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 10 ноября 2023 г. № ___

О выплате единовременно стимулирующей выплаты по итогам оценки эффективности работы педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу

В соответствии с пунктом 2.7 Положения о системе эффективного контракта педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, в ФГБОУ ВО «БГУ» № 09-09-36, утвержденному ученым советом ФГБОУ ВО «БГУ» 25 июня 2021 г. (протокол № 14), руководствуясь подпунктом 6 пункта 4.11 устава ФГБОУ ВО «БГУ» ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:

Выплатить стимулирующую выплату по итогам оценки эффективности работы педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, за период с 01 декабря 2023 г. по 30 июня 2024 г. единовременно в ноябре 2023 г.

Председатель ученого совета                                                         В.В. Игнатенко

СОГЛАСОВАНО
Представительный орган работников ФГБОУ ВО «БГУ»

___________Т.А. Бутакова

____________ А.В. Шалак

____________ Т.В. Щукина

Визы:

image1.emf
X

В.А. Бубнов

Первый проректор

image2.emf
X

И.Н. Ефимова

Главный бухгалтер

image3.emf
X

Т.В. Вакулина

И.о. начальника ПФУ

image4.emf
X

Г.А. Хаитов

Ведущий юрисконсульт